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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HECK Heike NS SV Vorwärts Nordhorn 1964 R F 1.7 111088 ja

KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen 1965 R F 1.3 61959 ja

WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC 1966 R F 1.3 84162 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

1 Nationen, 3 Starter (3 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 003 0.0 GER WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC F ja

2. 0 003 GER KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen F ja

3. 0 007 0.0 GER HECK Heike NS SV Vorwärts Nordhorn F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle



Off. Westfälische Senioren Meisterschaft

Bochum (GER)
09.12.2018 - 10:15

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

O50

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
09.12.2018 13:46

1 / 1

Modus

Teilnehmer 3 Teilnehmer
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC 1966

2 GER KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen 1965

3 GER HECK Heike NS SV Vorwärts Nordhorn 1964
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER L HOLZE Henrietta 0 0 0

L L CAMUS Jan Patrick 0 0 0

BURGHARDT Ulrich 0 0 0

L BISPING Lea 0 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC 1966

Silber GER KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen 1965

Bronze GER HECK Heike NS SV Vorwärts Nordhorn 1964
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALTMEYER Britta WE FKFC d'Artagnan Bochum 1973 R F 1.9999 80283 ja

BRABAND Ann Jeanine NS Osnabrücker SC 1979 R F 1.9999 90740 ja

CLAUßEN Heidrun NR BFC Rösrath 1955 R F 1.9999 115337 ja

HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1944 R F 1.9999 79216 ja

HECK Heike NS SV Vorwärts Nordhorn 1964 R F 1.9999 111088 ja

KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen 1965 R F 1.9999 61959 ja

PÖTTKER Heike NS SV Vorwärts Nordhorn 1976 R F 1.9999 117413 ja

WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC 1966 R F 1.9999 84162 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen F ja

T 9 000 GER PÖTTKER Heike NS SV Vorwärts Nordhorn F ja

T 9 000 GER WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC F ja

T 9 000 GER ALTMEYER Britta WE FKFC d'Artagnan Bochum F ja

T 9 000 GER CLAUßEN Heidrun NR BFC Rösrath F ja

T 9 000 GER BRABAND Ann Jeanine NS Osnabrücker SC F ja

T 9 000 GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T 9 000 GER HECK Heike NS SV Vorwärts Nordhorn F ja
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.12. 17:52

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.12. 17:52

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 3 x 2 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
KIRCHHOF Susanne GER EFG Essen 1 D2 V5 D0 D4 D1 V5 V5 3 22 30 0.429 -8 5.
PÖTTKER Heike GER SV Vorwärts Nordhorn 2 V5 V5 D4 V5 V4 V5 V5 6 33 17 0.857 16 2.
HECK Heike GER SV Vorwärts Nordhorn 3 D2 D4 D2 D4 D2 V5 D3 1 22 34 0.143 -12 7.
BRABAND Ann Jeanine GER Osnabrücker SC 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 7 35 11 1.000 24 1.
HAMANN Annegret GER TSC Eintr. Dortmund 5 V5 D2 V5 D2 D0 V5 V5 4 24 25 0.571 -1 4.
WEINHOLTZ Martina GER Aachener FC 6 V5 D3 V5 D2 V1 V5 V5 5 26 15 0.714 11 3.
ALTMEYER Britta GER FKFC d'Artagnan Bochum 7 D4 D1 D4 D0 D2 D2 D2 0 15 35 0.000 -20 8.
CLAUßEN Heidrun GER BFC Rösrath 8 D4 D0 V5 D1 D4 D1 V5 2 20 30 0.286 -10 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BRABAND Ann Jeanine Osnabrücker SC 7 7 35 11 1.000 24 Q

2 GER PÖTTKER Heike SV Vorwärts Nordhorn 6 7 33 17 0.857 16 Q

3 GER WEINHOLTZ Martina Aachener FC 5 7 26 15 0.714 11 Q

4 GER HAMANN Annegret TSC Eintr. Dortmund 4 7 24 25 0.571 -1 Q

5 GER KIRCHHOF Susanne EFG Essen 3 7 22 30 0.429 -8 Q

6 GER CLAUßEN Heidrun BFC Rösrath 2 7 20 30 0.286 -10 Q

7 GER HECK Heike SV Vorwärts Nordhorn 1 7 22 34 0.143 -12 Q

8 GER ALTMEYER Britta FKFC d'Artagnan Bochum 0 7 15 35 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
BRABAND Ann Jeanine
NS Osnabrücker SC

GER V 10

8
ALTMEYER Britta
WE FKFC d'Artagnan Bochum

GER D 4

  R: HOLZE Henrietta (GER)

  Bahn 1

5
KIRCHHOF Susanne
NR EFG Essen

GER V 10

4
HAMANN Annegret
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 9

  R: HOLZE Henrietta (GER)

  Bahn 5

3
WEINHOLTZ Martina
NR Aachener FC

GER V 10

6
CLAUßEN Heidrun
NR BFC Rösrath

GER D 1

  R: BURGHARDT Ulrich (GER)

  Bahn 5

7
HECK Heike
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER D 5

2
PÖTTKER Heike
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER V 10

  R: BURGHARDT Ulrich (GER)

Bahn 5

BRABAND Ann Jeanine
NS Osnabrücker SC

GER V 10

KIRCHHOF Susanne (5)
NR EFG Essen

GER D 3

R: HOLZE Henrietta (GER)

Bahn 5

WEINHOLTZ Martina
NR Aachener FC

GER D 5

PÖTTKER Heike
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER V 8

R: HOLZE Henrietta (GER)

Bahn 5

BRABAND Ann Jeanine
NS Osnabrücker SC

GER D 8

PÖTTKER Heike
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER V 10

R: HOLZE Henrietta (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PÖTTKER Heike NS SV Vorwärts Nordhorn 1976

2 GER BRABAND Ann Jeanine NS Osnabrücker SC 1979

3 GER KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen 1965

3 GER WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC 1966

8er Tableau

5 GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1944

6 GER CLAUßEN Heidrun NR BFC Rösrath 1955

7 GER HECK Heike NS SV Vorwärts Nordhorn 1964

8 GER ALTMEYER Britta WE FKFC d'Artagnan Bochum 1973
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER L HOLZE Henrietta 2 2 1 5 0 0

L L CAMUS Jan Patrick 0 0 0

BURGHARDT Ulrich 2 2 0 0

L BISPING Lea 0 0 0

4 Kampfrichter


